Iacob meretix exprolatores ioseph vides ad mortem queri copiam a eis et ipsos abscondentes liberavit ioseph. 5.

Item euntes ad dandum absconditi fuerunt in puto per mulierem quae posuit velamen super eos putredine et querentes eos delusisti. 6. Regum. xvii.

Vna mulierum contendentium coram salomonem priorem habuit que maluit puerum suum alteri dare poenam quod occidit. 7. Iste. iii.

Mulier sarcopena fuit hospitum helie et apud illam sustentabat, tertio Regum xvii.

Mulier funamitis ad hoc viem suum induxerat ut facaret helizeo locum in domo sua ad manendum quarto. Iste. viii.

Cum occideret athalia omne semper regis isolaba filia regis ioram tulit eam unum de filiis regis et abscondentes salvauit eum. 9. Iste. vii. xi.

Hester pro liberatione populi sui se magno periculo exposuit. Hes. viii.

Pictura ostendit beata virgo in nuptiis dicens filio suo vinum non habent. Joh. 9.

Ambulans dominus per mundum in domo marie et magdalene hospitium legitur specialiter habuisse. Luce. x. Joh. xii.

Mulieres Christi circumventi et predicantes ministerabant. Luce. xviii.

Mulieres ad crucem eum sequentes que discipuli proprii reliquerunt. Luce. xxviii.

Et sepulture eius prius obsequium prebuerunt. Luce. xxviii.

Propter plati magis conabat Christi

modestum impeditum quod aliquis homo. Mat. xxvii.

Propter opa pietatis ipsius thabit et elemosinas quas faciebat regnauerunt petrum vidue flentes pro ea quae am suis oracionibus suscitauit Actuum. nono

Donna purpurea a beato paulo baptizatur ergo cum sociis suis in domo sua coegerit manere. Actu. vii.

De mulierum fortitudine.

Vni banchabinoem bicerem exercitum contra sisaram delora uxor naboth dixit ei ibo quidem tecum sed hac vice victoria non reprombinet tibi quia in manu feminine tradita est sisara. Judicum. quarto

Mulier saluatoris nichil datus vitum suum cum ad mortem quereretur a soul pater eius. i. Iste. xix.

Judith fortiter pro se et populo egit quando holoferni caput truncavit. Judith. viii.

Hester regina pro liberatione populi sui mortus piccolo se exposuit quoniam non vocata ad regem ire pluposuit. Hester. vi.

Mater illa mirabilis videlicet una die septem filios suos morientes bono animo et feminine cogitatione, masculi non inserebat. ii. Mac. vii.

Fortis fuit beata virgo sustinendo filii passionem et ipso mortuo solitudinem retinuit. Joh. xix.

Audax et fortis fuit magdalena quae passioni interfuit et tociens sepulchrum accessit et discipulum recessit eumque ipsa non recessit sed sola ibi permanebat. Joh. xix. xx. Mat. xxvii. et. xxviii. et. Mar. xv. et. xvi. Luce. xxviii. 2. xxviii.